АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.08.2014                                                                                              №  444
пгт Уни

О смене наименования  муниципального  казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы-интернат д. Комарово Унинского района Кировской области

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  33 Устава Унинского района  Кировской области, с учетом мнения  жителей Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сменить наименование  муниципального  казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы-интерната  д. Комарово Унинского района Кировской области на муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение основную общеобразовательную школу  д. Комарово Унинского района Кировской области.

2. Директору  муниципального  казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы-интернат д. Комарово Унинского района Кировской области Русских Нине Петровне подготовить проект изменений в устав в срок до 15.10.2014 года.

3. Возложить обязанности по регистрации изменений в устав муниципального  казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы-интернат д. Комарово Унинского района Кировской области  на директора Русских Н.П.

4. Русских Нине Петровне:

          4.1. Зарегистрировать изменения в устав муниципального  казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы-интернат д. Комарово Унинского района Кировской области  в порядке и сроки, установленные  законом.

        4.2. В течение трех дней со дня принятия постановления в письменной форме сообщить в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы  России № 10 по Кировской области о смене наименования   муниципального  казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы-интернат д. Комарово Унинского района Кировской области.

5. Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

6.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Унинского  района                      С.В. Коковихин